INDICAÇÃO N- 29/85,
£x«* Senhor Presidente da Carnara Municipal de Cabo frio.i

%

APROVADO
/

discussão'
k8SEm JQ±

PRESIDENTE.
X £ £ X £ £ à 0<juta Mgsa ,~na forma

# ' ■ ■ ■ X , £ ‘ 1 ’

tal, apos ouvido o Soberano Plenário, o envio d© expedi
ente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal# sallci

tendo a siiabilizeçãò de recursos que possíbilâtem o cal

çamento da Rua Visconde de Ouro Preto# localizada n© Bair

ro de São Gristovao, primairo Distrito de Cabo frio*

; reyimun

.«■

N

OAS SESSÕES* 10 úé S(U 'd.: 1 985, ‘ .*

VEREADOR onIas cordeiro morais

fc O' r ■**. ..

%
i '

-A
15*

\, V

\

V

V.nlf ♦ VX \

V\

■

N